
Електронен документ, подписан с ел. подпис. До адресатите се изпраща чрез АИССО/СЕОС. 
 

 
 

          

           С Т О Л И Ч Н А  О Б Щ И Н А 
          София 1000 ул. “Московска” 33, телефонен номератор 9377xxx, факс 9810653, www.sofia.bg 
 

31.5.2022 г.

X СОА22-ВК66-5595/31.05.2...

Подписано от: Ver  Boteva  
 

ДО 
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА 
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ЧРЕЗ: АИССО 
 
 
 
 
 

ДОКЛАД 
 
 

от д-р инж. Ангел Джоргов 
Заместник кмет на Столична община 

 
 
Относно: Провеждане на тръжна процедура за продажба на негодни за втора употреба 
метални изделия от транспортната инфраструктура, съхранявани от „Софинвест“ ЕАД, 
находящи се в депо за съхранение „Младост“ и утвърдени с акт за брак № СОА22-ВК66-
3434/06.04.2022г., на основание Заповед № СОА21-РД91-38/19.01.2022г. на кмета на 
Столична община. 
 
 

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕОРГИЕВ, 
 

      Предлагам да бъде обявен публичен търг за продажба на негодни за втора 
употреба метални изделия от транспортната инфраструктура, съхранявани от 
„Софинвест“ ЕАД, находящи се в депо за съхранение „Младост“. 

            В изпълнение на договор № СОА22-ДГ55-208/27.04.2022г. е изготвена пазарна 
оценка за движимите вещи-отпадъци, получени в резултат от дейности при ремонт на 
съоръженията на транспортната инфраструктура на територията на Столична община, 
съгласно която  предлагаме: 
Началната тръжна цена да е в размер на: 
 
    - Вторични продукти – железни елементи – 0,60 лв./кг.; 
    - Вторични продукти – чугунени елементи – 0,60 лв./кг.; 
    - Вторични продукти – алуминиеви елементи – 3,50 лв./кг.; 
 
 
 



Електронен документ, подписан с ел. подпис. До адресатите се изпраща чрез АИССО/СЕОС. 
 

С оглед изложеното и на основание чл. 1, т. 9, във връзка с чл. 6, ал. 1 от 
Наредбата за условията и реда за провеждане на търгове и конкурси, чл. 8, във връзка с 
чл. 35 от Закона за общинската собственост и чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, предлагам на Столичен общински съвет 
проект за решение, който прилагам заедно с експертна оценка за определяне на 
началната тръжна цена на бракуваните метални елементи от транспортната 
инфраструктура. 

 
 

 

Проект на 
Решение.doc

Експертна 
оценка.pdf  

 
 
С уважение, 

31.5.2022 г.

X Ангел Джоргов
ЗАМ.-КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Signed by: Angel I  Dzhorgov  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Съгласувал чрез АИССО : 
Директор Дирекция „Изграждане и ремонт на уличната мрежа ” инж. Кр. Димитров  
Началник отдел „Поддръжка на уличната мрежа” инж. Е. Георгиев 
Изготвил чрез АИССО, 26.05.2022г.: 
инж. Тодор Димитров – отдел „Поддръжка на уличната мрежа“ 
 



 

 

 

 

 
 
 
 
 

ПРОЕКТ! 

 

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____ 

на Столичния общински съвет 

от _________ 2022 година 

 

ОТНОСНО: Провеждане на тръжна процедура за продажба на негодни за втора употреба 

метални изделия от транспортната инфраструктура, съхранявани от „Софинвест“ ЕАД, 

находящи се в депо за съхранение „Младост“ и утвърдени с акт за брак № СОА22-ВК66-

3434/06.04.2022г. 

 

 

На основание  чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската собственост, чл. 6, ал. 1 във връзка с чл. 4, 

ал. 1 от чл. 1 от Наредбата за условията и реда за провеждане на търгове и конкурси и на 

основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и ал. 2  от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация от Закона за местното самоуправление и местната администрация 

 

 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

 

Р Е Ш И :  

 

1. Дава съгласие да бъде обявен публичен търг за продажба на негодни за втора употреба вещи 

- метални изделия от транспортната инфраструктура, съхранявани от „Софинвест“ ЕАД, 

находящи се в депо за съхранение „Младост“ и утвърдени с акт за брак № СОА22-ВК66-

3434/06.04.2022г. и с приложена експертна оценка, съгласно Приложение № 1 

 

2. Възлага на Кмета на Столична община да издаде заповед, с която да открие процедура по 

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



 

 

провеждане на публичен търг и да утвърди тръжната документация. 

3. На основание резултатите от търга, Кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 

договор за продажба със спечелилия участник. 

 

 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено на 

__________ 2022 г., Протокол № ______, точка ___от дневния ред, по доклад №__  и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  

                                                                     

                                                                                                               ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ 

    Юрист от Администрацията 
на СО: 

31.5.2022 г.

X Бисера Личева

Началник на отдел "Правна координация"

Signed by: Bissera  Litcheva  

 
       

 

 ………………………………………………………………………………. 

 

 


